
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 25.223.983/0001-56 
PRAÇA JOSÉ BATISTA, 1000 – CENTRO – CEP 39.547-000 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL E 

TERMO DE CONTRATO referente ao Credenciamento nº 011/2025 – Processo 016/2025. Objeto: 

CREDENCIAMENTO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO E DIÁRIO DE ALIMENTAÇÃO 

PREPARADA, TIPO MARMITEX, ADEQUADAMENTE EMBALADA EM RECIPIENTES PRÓPRIOS ALUMINIZADOS 

E DESCARTÁVEIS, E REFEIÇÕES SELF-SERVICE, PARA ATENDIMENTO À PREFEITURA DE MONTEZUMA/MG. 

  

TERMO DE CREDENCIAMENTO nº 011/2025 – Empresa CHURRASCARIA, LANCHONETE E 

CONVENIENCIAS TERMAS DEMINAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 19 005 836/0001-07, situado à 

Rua Leoncio José de Araújo - Centro, 39547000 - na cidade de Montezuma/ MG, doravante denominado 

simplesmente CONTRATADO(A), neste ato representado por MARISTANE VIEIRA SÁ MAURICIO, 

portador do CPF nº. 84521600620. No termo de Credenciamento constará apenas os valores dos itens, 

sendo que a distribuição dos serviços será realizada conforme a demanda do Município, item 6.4 do edital de 

credenciamento 011/2025. Vigência: 27/06/2025 a 26/06/2026. 

 

Item Descrição Und. Med. Valor Unit. 

1 
LANCHE X BURGUER: PAO, HAMBURGUER, PRESUNTO, 

MUSSARELA, TOMATE, MILHO,CATUPIRY E BATATA PALHA: 
unidade R$ 15,63 

Totais do lote x1 

Item 

Descrição Und. Med. Valor Unit. 

 
2 

LANCHE X FRANGO: PAO HAMBURGUER EMPANADO DE FRANGO, 
OVO, PRESUNTO, MUSSARELA, CATUPIRY, TOMATE, ALFACE, 

MILHO E BATATA PALHA: 

 
unidade 

 
R$ 19,30 

Totais do lote x1 

Item Descrição 
Und. Med. Valor Unit. 

 
3 

LANCHE X SALADA: PAO 
HAMBURGUER,OVO,PRESUNTO,MUSSARELA,TOMATE,ALFA

CE, MILHO,CATUPIRY, BATATA PALHA: 

 
unidade 

R$ 16,97 

Totais do lote x1 

Item Descrição Und. Med. Valor Unit. 

 
4 

LANCHE X TUDO: PAO, HAMBURGUER, FRANGO DESFIADO, 
CATUPIRY,OVO, SALSICHA ,PRESUNTO,MUSSARELA, 

BACON,TOMATE,ALFACE, MILHO E BATATA: 

 
unidade 

 
R$ 26,30 

Totais do lote x1 

Item Descrição Und. Med. Valor Unit. 

 
5 

LANCHE X BACON: PAO, HAMBURGUER,BACON, OVO, PRESUNTO, 
MUSSARELA, TOMATE, ALFACE, MILHO, CATUPIRY E BATATA: 

 
unidade 

 
R$ 19,97 

Totais do lote x1 

Item Descrição Und. Med. Valor Unit. 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 25.223.983/0001-56 
PRAÇA JOSÉ BATISTA, 1000 – CENTRO – CEP 39.547-000 

 

 
6 

REFRIGERANTE LATA 350 ML, REFRIGERANTE DE PRIMEIRA 
QUALIDADE,SABORES OPCIONAIS,COLA, LARANJA, GUARANA,LIMAO 

 
unidade 

 
R$ 4,67 

Totais do lote x1 

 

 

Montezuma/MG – 27/06/2025 – Dulcilene Ribeiro De Souza – Agente de Contrataç 

 

 


